

Protokoll fra FAU møte torsdag 29. april 2021

Sted: Zoom

Tid: 19.15 – 21.45

Referent: Ruben Steinum

Møteleder: Christine Pramm

Tilstede: Tuva Winslöv (1A) Ruben Steinum (2B), Magnus Høyem (2A), Ida Aylin Våge Dalen (3.klasse), Christine Pramm (4.klasse), Sven Olden – Dammann (5.klasse), **Kristin Brøndbo Haugum (6. klasse)**, Siv Irene Dahl Eriksen (7A), **Stig Henriksen (7B)**, Per Terje Naalsund (9.klasse), Camilla Solland (10.klasse),

01/07 - Formelt

Presentasjon av møtedeltakerne

Valg av møteleder. *Christine Pramm ble valgt som møteleder*

Valg av referent. *Ruben Steinum ble valgt som referent*

02/07 - "Det unike barnet og tilrettelagt undervisning"

Kjersti Kristengård, styreleder i Steinerskolens foreldreforbund (SSF) introduserer SFF - Samarbeid og engasjement for

Fremme foreldrenes interesser overfor Steinerskole forbundet

"Det unike barnet og tilrettelagt undervisning"

Kjersti Kristengård, styreleder i Steinerskolens foreldreforbund (SSF) kommer og innleder foredraget **"Ungdom som utfordrer" av Josefin Winther.**

Diskusjon og oppfølgingsspørsmål.

Spørsmål til samtale om elever som utfordrer, eller «det unike barnet»

Foreldrenes holdninger til det unike barnet, når det unike barnet utfordrer:

Hva tenker dere om språkets betydning for holdning, ut fra eksempelet til Josefin om forskjellen på følgende tre forslag til tittel for foredraget: Ungdom med utfordringer, Utfordrende ungdom, Ungdom som utfordrer?

Hva skiller dem fra hverandre? Hvilke føringer legger de? Hva gjør det med holdninger til elevene?

Hvordan kan vi overføre forståelsen for språkets betydning for holdning og forståelse til foreldrene og foreldregruppa?

Hvilke holdninger er det vanlig at foreldre har til elever som utfordrer, enten det er egne eller andres barn?

Hvordan kan foreldregruppas holdninger til barn som utfordrer i skolen påvirke miljøet i en klasse eller klasserommet?

Camilla 10. Klasse

Viktig - opptatt av slike språklige saker.

Per Terje 9. Klasse

Først tenkte at det var de enkelte, men at det var de mange

Siv 7. Klasse

Fin film. Fin måte hun knytter samfunns. Se bakenfor. Hvorfor utforder ungdommene

Svenn 5. Trinn

Fint innspill. Ble tatt av ansvaret som foreldre. Det at barn ikke faller og slår seg gjør at de fortsetter å utfordre. Det er utfordrene å la dem falle. Slippe dem løs. Påfallende for samfunnet.

Leste en artikkel - korona. Tomhetsfølelse. Ikke trives, men ikke deprimert. Languishing (sløvende)

Ida - 3. klasse

Blitt sagt mye fint. Jeg tenker at perspektivene hun kommer med setter ord på hvorfor Steinerskolen. Fordi de ikke handler så mye om å være "flink" men veien til målet. Det med utforderende barn, at også flinkis utforder. At man ikke må bli stadig bedre, men innlemmes i fellesskapet

Marianne - Vise omsorg. Barn som utforderer. Som kan trigge noe i en selv. Kunne inkludere forskjellige menneskers forskjellighet. Omsorg grensesnitt mot overbeskyttelse. Skape fellesskap. Oppbrukt begrep. Men trenger påminnelse.

VEDTAK: FAU tok orientering til etterretning

Videoen skal videresendes til FAU representanter.

03/07 - Orientering fra skolens ledelse v/ Marianne Tvedt, seksjonsleder barnetrinn

- Arbeid med bearbeidelse og utvikling av uteområdet.
- Rusken med elevene
- Vurderer Dugnad - Oppfordrer til det. Dugnadskomiteen ser på saken.
- Oppfordring til foreldrene vedrørende Natteravner. Spesielt knyttet til områdene på baksiden av skolen. Oppfordrer foreldrene om å bruke uteområdet på nedsiden
- Klage fra extra - ungdommer som ikke bruker munnbind
- Nestenulykker med sykler som har blitt sabotert (Tik tok challenge) Alle må sjekke syklene før de sykler
- 17. Mai - liten markering i forkant på skolen. Ingen markering på 17. Mai på skolen
- Klager på manglende informasjon fra FAU. Beklager det. Forbeder fredagsbladet

Spørsmål

Spm: Det med hærverk og folk som bruker skolen i helgen. Førrige dugnad så var det snakk om videoovervåkning. Vet du noe om det?

Svar: Hadde politiet på besøk. De var ikke så positive. Det kan gi negative signaler.

Securitas patruljerer hver kveld et par ganger.

Spm: Når er det lov å sykle til skolen?

Svar: Det er ikke lengre krav om sykkelknappen. Det er ikke lagt inn på samme måten som tidligere. Mange sykler fra 1. Klasse.

Spm: Oppfordre alle til å gå tur. Men hvis det ikke skal pulvirieres opp så bør det vel gjøres systematisk. Eller så blir det FAU. Legge det til

VEDTAK: FAU tok orientering til etterretning

04/07 - Orientering Årsmøte 27. Mai 2021

Sakspapirer sendes ut før 14.05

Valgkomiteen består av Ida Aylin Våge Dalen, Ruben Steinum, Christine Pramm

Valgkomiteen vil også forhøre seg med sittende styremedlemmer.

Synnøve Uglevik – 1 periode 2 år - Ruben
Karianne Frøsdal – 1 periode 2 år - Christine

Vara: Iselin Thueleniu

Forslag meldt inn - Line Capjon

Per Terje - Tellekorps
Sven - Signere protokoll

05/07 Dugnad

Christine har kontaktet dugnadskomiteen for å høre hva som skjer. Inspirert av Julemarked. Er i dialog med vaktmester Rolf for å arrangere en dugnad.

Det hadde vært en gave å få rydda.

Etterspørres konkrete oppgaver fra dugnadskomite.

Oppgaver for mindre grupper kan gjøres på kvelder. Forslag for å bidra som “natteravn”

05/07 - Runden “orientering fra klassene”

Siv - Gjennomførte vellykket foreldremøte på video. Vellykket etter flere møter som har blitt avlyst. God ledelse fra lærer

Sven - Vi må melde oss på - KFU og natteravn. Men vi er ikke. Kun tilstedeværelse som kan bidra til det. En skikkelig runde. For å bestemme det må det forankres. Gjøre det obligatorisk. Da er det lettere?

Christine - FAU har ansvar for 17. Mai og det er delegert til 4. Klasse. På foreldremøte forrige uke var det klart at skolen ikke ønsker digital 17. Mai og heller ikke mulig med en redusert utgave. Det vi spilte tilbake til skolen. Spille inn noe på forhånd.

Alle synger “Alle fugler” sang

Har blitt diskutert i 10. Klasse hvordan de skal gjøre med talene.

På nesoddtangen får elevrådsleder spille inn tale

Per Terje - Lite jeg vet om hva som foregår. Hjemmeskole godt orientert i den røde zonen. Hadde digital kompetanse.

Ida Aaylin - Etterspør duken for 3. Klasse

VEDTAK

FAU har et ønske om at foreldrene i 7/8/9/10 klasse skal forplikter seg til å gå natteravner, og at de nevnte klassene er ansvarlige for å organisere og gjennomføre. FAU representanten skal forhøre seg i sine klasser om støtte til forpliktelsen før behandling av saken i førstkommende FAU møte.

06/07 Eventuelt